

Zaproszenie do składania ofert
„OPIEKA STOMATOLOGICZNA NAD UCZNIAMI”

Wójt Gminy Kobylanka zaprasza do składania ofert na wybór realizatorów opieki zdrowotnej pn. ” Świadczenie usług stomatologicznych dla dzieci i młodzieży szkolnej na podstawie ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz.U. z 2019 poz. 1078).

Celem głównym programu jest zwiększenia dostępności dzieci i młodzieży do świadczeń stomatologicznych udzielanych w gabinetach dentystycznych oraz objęcie jak najliczniejszej grupy dzieci i młodzieży efektywną opieką stomatologiczną oraz działaniami edukacyjnymi w zakresie zdrowia jamy ustnej.

Realizatorem programu może zostać lekarz dentysta spełniający wymagania określone w przepisach wydanych na podstawie art. 31d ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1373, z późn. zm.), w części dotyczącej warunków realizacji świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży, z wyłączeniem świadczeń ortodoncji, z którym Narodowy Fundusz Zdrowia zawarł umowę o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej albo który jest zatrudniony lub wykonuje zawód u świadczeniodawcy, z którym NFZ zawarł umowę o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.

Lekarz dentysta sprawujący opiekę stomatologiczną nad uczniami będzie wykonywał:

- świadczenia ogólnostomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 18 roku życia,
- profilaktyczne świadczenia stomatologiczne dla dzieci i młodzieży do ukończenia 19 roku życia,

określone w przepisach wydanych na podstawie ww. ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, w części dotyczącej wykazu świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia stomatologicznego dla dzieci i młodzieży, z wyłączeniem świadczeń ortodoncji.

Opieka zdrowotna nad uczniami jest finansowana ze środków ujętych w planie finansowym NFZ.

Świadczenie będzie obejmowało dzieci i młodzież ze szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Kobylanka:

Jednostka	Liczba Uczniów
Szkoła Podstawowa w Kobylance	79
Szkoła Podstawowa w Kunowie	47
Szkoła Podstawowa w Reptowie	17

Realizacja zadania będzie odbywała się w miejscu określonym w porozumieniu o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej.

Wykaz świadczeń ogólnostomatologicznych zawarty jest w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie świadczeń gwarantowanych w zakresie leczenia stomatologicznego (Dz.U. z 2019 r.,poz.1199 t.j.).

Oferta powinna zawierać:

- zgłoszenie zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia,
- kopię potwierdzenia wpisu do właściwego rejestru,
- kopie umowy z NFZ w zakresie świadczeń stomatologicznych,
- oświadczenie o posiadaniu kwalifikacji lub o zatrudnianiu specjalistów.

Oferty należy składać w Punkcie Obsługi Interesanta Urzędu Gminy Kobylanka ul. Szkolna 12, 73-108 Kobylanka z dopiskiem „OPIEKA OGÓLNOSTOMATOLOGICZNA NAD UCZNIAMI”. lub na adres e-mail: katarzyna_kondracka@kobylanka.pl

Termin składania ofert:

do 13.03.2020 r. do godz. 15:15

z up. WÓJTA
Jolanta Kazberuk
Sekretarz Gminy

W załączeniu:

Zgłoszenie ofertowe – Załącznik 1

Projekt Porozumienia – Załącznik 2